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PolarCool utökar närvaron inom professionell brittisk rugby genom avtal 

med Bristol Bears 
 

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ) meddelar att Bolaget ingått avtal med 

Bristol Bears, ett av de mest välkända engelska Premiership Rugby-lagen. 

Genombrottet markerar ytterligare ett viktigt steg för PolarCool i att introducera 

PolarCap® System inom den professionella rugby-världen. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning. 

 

Den långsiktiga potentialen på den brittiska marknaden är mycket stor och dessa inledande 

genombrott har därför strategisk betydelse, även om den ekonomiska effekten av individuella 

avtal är begränsad. 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar; 

 

– Vi fortsätter vår strävan i att förbättra idrottares återhämtning efter 

hjärnskakningar. Avtalet med Bristol Bears är ytterligare ett viktigt steg för 

PolarCool både inom rugbyn och i Storbritannien. 

 

Efter att nyligen ha säkrat viktiga partnerskap med professionella rugbyklubbar i Frankrike, 

siktar PolarCool på att bygga vidare på sitt momentum på både den franska och den brittiska 

rugbymarknaden. Genom det strategiskt viktiga partnerskapet med Bristol Bears är 

ambitionen för PolarCool att öka sin kundbas för PolarCap® System inom den brittiska 

rugbyn. 

 

Bristol Bears är en professionell brittisk rugbyklubb som grundades 1888 och har en rik 

historia inom sporten. Laget tävlar i toppskiktet av brittisk rugby, känd som Premiership 

Rugby, och har sedan 2014 varit en av de mest framstående klubbarna. År 2020 uppnådde 

Bristol Bears en betydelsefull milstolpe genom att vinna sin första Premier League Rugby-

titel någonsin. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  

 

 

 


